Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 19/06/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:41.366
Media del dia 02:01.042
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.366
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.067
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.440
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.076
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 01:52.948
Tiempo medio grupo medio 02:00.175
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.312
Tiempo medio grupo prueba 02:03.827




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BORJA avanzado 01:41.366 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:19.676 [ 00:00.000 | 00:10.701 26
RAYAD avanzado 01:47.465 [ 00:06.099 | 00:06.099 | 00:13.576 | 00:06.099 | 00:04.601 23
MIGUELANGEL avanzado 01:48.739 | 00:01.273 | 00:07.373 | 00:12.302 | 00:07.373 | 00:03.327 19
JUANFRI avanzado 01:49.041 | 00:00.302 | 00:07.675] 00:12.000 | 00:07.675| 00:03.025| 33
Andresico avanzado 01:49.890 [ 00:00.848 | 00:08.524 | 00:11.151 | 00:08.524 | 00:02.176 44
NICASIO avanzado 01:49.923 | 00:00.032 | 00:08.557| 00:11.118 | 00:08.557 | 00:02.144 | 47
SERGIO avanzado 01:51.075| 00:01.152 ] 00:09.709 | 00:09.966 | 00:09.709 | 00:00.992 | 45
JESUSR6 medio 01:52.948 | 00:01.872 | 00:11.582] 00:08.094 | 00:00.000 | 00:07.227| 47
ALI medio 01:53.203 [ 00:00.255] 00:11.837] 00:07.838 | 00:00.255 | 00:06.971 25
MIGUELELVIRA [avanzado 01:53.360 [ 00:00.157] 00:11.994 | 00:07.681 | 00:11.994 | 00:01.293 | 38
FRITZ avanzado 01:54.434 | 00:01.073 | 00:13.068 | 00:06.607 | 00:13.068 | 00:02.366| 39
RAFAJOVEN avanzado 01:54.723 [ 00:00.289 | 00:13.357] 00:06.318 | 00:13.357| 00:02.656| 34
PAVIENCO medio 01:55.007 [ 00:00.283 | 00:13.640 | 00:06.035| 00:02.058 | 00:05.168 | 46
LEE avanzado 01:55.212 | 00:00.205| 00:13.846 | 00:05.830 | 00:13.846 | 00:03.144| 38
JESSICA avanzado 01:55.264 | 00:00.052 | 00:13.898 | 00:05.777| 00:13.898 | 00:03.197| 46
POTRO medio 01:55.407 [ 00:00.142 | 00:14.040 | 00:05.635| 00:02.458 | 00:04.768 | 40
MONTORO avanzado 01:56.488 [ 00:01.080| 00:15.121 ] 00:04.554 | 00:15.121 | 00:04.420| 40
PAJARILLO avanzado 01:56.721 | 00:00.233 | 00:15.355] 00:04.320 | 00:15.355| 00:04.654 | 48
ANDERS medio 01:56.929 | 00:00.207 | 00:15.563 | 00:04.112 | 00:03.981 | 00:03.245| 32
FELDMAN medio 01:57.238 | 00:00.309 | 00:15.872| 00:03.803 | 00:04.290 | 00:02.936| 29
DUBILLO avanzado 01:57.304 [ 00:00.065| 00:15.938| 00:03.737 | 00:15.938 | 00:05.236| 42
PELE medio 01:57.853 [ 00:00.549 | 00:16.487| 00:03.188 [ 00:04.905 | 00:02.321 41
PADDOCK medio 01:57.879 [ 00:00.025] 00:16.512] 00:03.163 | 00:04.930 | 00:02.296| 41
AMEZCUA iniciacion 01:59.440 [ 00:01.561 | 00:18.074 | 00:01.601 | 00:00.000 | 00:07.635| 47
COHETE medio 01:59.887 | 00:00.446 | 00:18.520| 00:01.155| 00:06.938 | 00:00.288 | 23
FRANCISCO medio 02:00.171 | 00:00.284 | 00:18.805| 00:00.870 | 00:07.223 | 00:00.003 | 46
EMILIO medio 02:00.946 [ 00:00.774 | 00:19.580| 00:00.095 [ 00:07.998 | 00:00.771 33
JUAN medio 02:01.983 [ 00:01.036 | 00:20.616| 00:00.940 | 00:09.034 | 00:01.807| 61
JCASTRO iniciacion 02:07.048 [ 00:05.065| 00:25.682| 00:06.006 | 00:07.608 | 00:00.027 | 51
QUESADA iniciacion 02:07.296 | 00:00.248 | 00:25.930| 00:06.254 | 00:07.856 | 00:00.220| 47
RAFAGSX iniciacion 02:07.472 | 00:00.176 | 00:26.106 | 00:06.430 | 00:08.032 | 00:00.396| 47
JOHNNY iniciacion 02:09.595 [ 00:02.122 | 00:28.229 | 00:08.552 | 00:10.154 | 00:02.518| 50
FERNANDO medio 02:09.996 [ 00:00.401 | 00:28.630| 00:08.954 | 00:17.048 | 00:09.821 32
JURGEN medio 02:11.553 | 00:01.557| 00:30.187] 00:10.511 | 00:18.605| 00:11.378 19
TORRES iniciacion 02:11.605 [ 00:00.051 | 00:30.239| 00:10.562 | 00:12.164 | 00:04.528 | 46
JOSELUIS medio 02:11.622 | 00:00.016 | 00:30.256 | 00:10.579 | 00:18.673 | 00:11.446| 20
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